
 
 
Bartoszyce, dnia  19.05.2010 r. 

 
 
 
 
  Nr spr. 341/19/2010  
   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
   
 Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na Projekt urządzenia terenów rekreacyjno 
sportowych przy ul. Korczaka w Bartoszycach  wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożył  
Wykonawca: 

  
  Biuro Projektowe „Dom-Bud”  
  ul. Korczaka 2 
  16-400 Suwałki 
  

 Cena oferty 69540.00 zł brutto 
  

 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
100 pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

02 
Bronisz Land Design  

ul. Truskawkowa 10 

05-070 Sulejówek 

60.00 60.00 

04 
Biuro Projektowe „Dom-Bud”  

ul. Korczaka 2 

16-400 Suwałki 

100.00 100.00 

  

   Upoważniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się  
 w dniu  02.06.2010r w siedzibie zamawiającego  w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji 
 przysługują  środki ochrony prawnej określone w  ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku 
 Prawo zamówień  publicznych  - dział VI "Środki ochrony  prawnej". 

           

            

           Z poważaniem 


